
 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 67 / 11 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z  dnia 14 listopada 2011 r. 

 

 

 

w  sprawie  powołania Komisji Egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia 

postępowania egzaminacyjnego dla Pani  Agnieszki Bochniak ubiegającej się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 

 

 

 

           Na podstawie art.9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn. zm.) zarządzam, co następuje : 
 

 

     § 1. Powołuję komisję  egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Bochniak nauczyciela kontraktowego ubiegającego się  

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie : 

 

  1. Pan Piotr Lach                                       -  przewodniczący 

 

  2. Pani  Elżbieta Czarnotta                        - przedstawiciel Kuratorium Oświaty 

                                                                            w Poznaniu Delegatura w Pile 

 

  3. Pani Elżbieta Kozicz                             - dyrektor  Szkoły Podstawowej 

                                                                       im. Marii Konopnickiej w Świętej 

 

  4. Pani Katarzyna Pastusiak                      - ekspert  

 

  5. Pani Barbara Karina Krawczyk             - ekspert  

 

 

     § 2.  Ustalam koszt udziału eksperta w postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości: 

100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100) brutto. 
 

     § 3.  Szczegółowe zasady działania komisji egzaminacyjnej określają przepisy 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego nauczycieli (Dz. U. z  2004 r. Nr 260, poz. 2593  

z późn. zm.) oraz załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


